
UCHWAŁA Nr Vlll/146/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 

dnia 26 sierpnia 2004r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z póz. 
zm.) art. 37 ust. 1, ust. 2 pkt 6, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, póz. 543 z póz. zm.)  

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 

§1 

1. Sprzedać część działki nr 676 (po podziale), położoną w Lubawce przy 
ul. Szymrychowskiej, obręb III z przeznaczeniem pod zabudowę stacją redukcyjną 
gazu - w drodze przetargu. 

2. Sprzedać działkę nr 561 o pow. 9920 m2, położoną w Lubawce przy ul. Bohaterów 
Stalingradu, obręb III zabudowaną obiektem sportowym (basenem) 
z przeznaczeniem na usługi sportu, usługi turystyki, mieszkalnictwo pensjonatowe 
- w drodze przetargu. 

3. Sprzedać działkę nr 118/5 o pow. 0,25 ha, po łożoną we wsi Błażejów 
z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniowo-usługową - w drodze przetargu. 

4. Sprzedać działkę nr 190/25 o pow. 18 m2, położoną w Lubawce w obrębie III przy 
ul. Dworcowej 23-25 wraz z nieodpłatnym przeniesieniem własności garażu 
w drodze bezprzetargowej. 

5. Sprzedać działkę nr 133 o pow. 0,04 ha, położoną we wsi Paczyń z prze-
znaczeniem na poprawę zagospodarowania już posiadanej działki. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 
 

 


